
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" Ц Л ^ Ш Л П ^ ^ 2020 г. № 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 16 августа 2013 года № 1934-па 

В соответствии с постановлением администрации Губкинского городско-
го округа от 06 июня 2013 года № 1335-па «Об утверждении Порядка принятия 
решений о разработке муниципальных программ Губкинского городского окру-
га, их формирования, реализации и оценки эффективности» и в целях актуали-
зации Перечня муниципальных программ Губкинского городского округа Бел-
городской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского го-
родского округа от 16 августа 2013 года № 1934-па «Об утверждении Перечня 
муниципальных программ Губкинского городского округа Белгородской обла-
сти» (в редакции постановлений администрации от 03.12.2013 № 2927-па, 
от 01.02.2016 № 64-па, от 26.10.2018 № 1707-па, от 29.03.2019 № 466-па, 
от 04.07.2019 № 1142-па, от 20.12.2019 № 2222-па, от 24.03.2020 № 388-па, 
от 22.10.2020 № 1522-па): 

- в графе «Наименование муниципальной программы» строки 10 Перечня 
муниципальных программ Губкинского городского округа Белгородской обла-
сти после слов «Губкинского городского округа» дополнить словами «Белго-
родской области»; 

- графу «Основные направления реализации муниципальной программы» 
строки 11 Перечня муниципальных программ Губкинского городского округа 
Белгородской области изложить в следующей редакции: 



2 

«1. Создание условий для обеспечения доступа населения д хозяйствую-
щих субъектов округа к государственным и муниципальным услугам, оказыва-
емым в электронной форме, 

2. Развитие и модернизация информационно-телекоммуникационной ин-
фраструктуры информационного общества на территории Губкинского город-
ского округа Белгородской области.», 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей 

главы администрации Сотник Л.А. и Нечепаеву О.М. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


